

# Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A/S

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 43 09 53 74

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024

Dirigent:

.....  
Peter Lundgreen

## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning                          | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 6 |
| Resultatopgørelse                          | 6 |
| Balance                                    | 7 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 8 |
| Noter                                      | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A/S   |
| Adresse, postnr. by | Nørregade 6, 1165 København K  |
| CVR-nr.             | 43 09 53 74  |
| Stiftet             | 2. marts 2022  |
| Hjemstedskommune    | København  |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Bestyrelse          | Peter Lundgreen, formand<br>Morten Lindblad<br>Peter Hjordemaal Kristensen                     |
| Direktion           | Peter Hjordemaal Kristensen  |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Lundgreen's Invest - MASH Makes SPV I A/S er registreret hos Finanstilsynet som alternativ investeringsfond.

Fonden blev etableret i 2022 og er finansiel investor i et CO2 neutralt bioenergi anlæg, beliggende i Indien.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 509.072 kr. mod et underskud på 49.251 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.547.946 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen godkendt en kapitalforhøjelse på 85.000 kr. samt udloddet ekstraordinært udbytte på 562.500 kr. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2023<br>12 mdr. | 2022<br>10 mdr. |
|------|--|-----------------|-----------------|
|      | Andre eksterne omkostninger                | -38.915         | -37.675         |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                      | -38.915         | -37.675         |
|      | Finansielle indtægter                      | 697.628         | 0               |
|      | Finansielle omkostninger                   | 0               | -11.576         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                   | 658.713         | -49.251         |
|      | Skat af årets resultat                     | -149.641        | 0               |
|      | <b>Årets resultat</b>                      | 509.072         | -49.251         |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |                 |                 |
|      | Overført resultat                          | 509.072         | -49.251         |
|      |  | 509.072         | -49.251         |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2023              | 2022              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                     |                   |                   |
|      | Finansielle anlægsaktiver                |                   |                   |
|      | Kapitalandele i dattervirksomheder       | 14.997.620        | 14.997.620        |
|      |  | <u>14.997.620</u> | <u>14.997.620</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>14.997.620</u> | <u>14.997.620</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                   |                   |
|      | Tilgodehavender                          |                   |                   |
|      | Andre tilgodehavender                    | 22.203            | 13.125            |
|      |  | <u>22.203</u>     | <u>13.125</u>     |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | <u>722.764</u>    | <u>73.130</u>     |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>744.967</u>    | <u>86.255</u>     |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u>15.742.587</u> | <u>15.083.875</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
|      | Aktiekapital                             | 15.025.000        | 15.025.000        |
|      | Overført resultat                        | 522.946           | 13.874            |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>15.547.946</u> | <u>15.038.874</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.000            | 45.001            |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 149.641           | 0                 |
|      |  | <u>194.641</u>    | <u>45.001</u>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>194.641</u>    | <u>45.001</u>     |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>15.742.587</u> | <u>15.083.875</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023       | 15.025.000          | 13.874                   | 15.038.874        |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u>            | <u>509.072</u>           | <u>509.072</u>    |
| Egenkapital 31. december 2023    | <u>15.025.000</u>   | <u>522.946</u>           | <u>15.547.946</u> |

Der er efter balancedagen godkendt en kapitalforhøjelse på 85.000 kr. samt udloddet ekstraordinært udbytte på 562.500 kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundgreens Invest - MASH Makes SPV I A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder indtægter via ejerskabet i datterselskabet.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til vurderingen af nedskrivningsbehovet af selskabets kapitalandele i dattervirksomhed. Datterselskabets underliggende investering er forsat i et tidligt stadie, og værdian er baseret på forventede fremtidig indtjening.

Henset til ovennævnte forhold er der tale om usikkerhed ved vurderingen af om der forligger et nedskrivningsbehov.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Lindblad

### Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 910e0bb3-683f-4316-9154-146481bc2b2d

IP: 185.216.xxx.xxx

2024-07-31 09:07:21 UTC



## Peter Hjordemaal Kristensen

### Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 7c99277b-e618-464a-96f2-587cd49509fa

IP: 194.32.xxx.xxx

2024-07-31 09:52:23 UTC



## Peter Hjordemaal Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 7c99277b-e618-464a-96f2-587cd49509fa

IP: 194.32.xxx.xxx

2024-07-31 09:52:23 UTC



## Peter Lundgreen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-31 10:12:18 UTC



## Peter Lundgreen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-31 10:12:18 UTC



## Thomas Hjortkjær Petersen

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-31 15:53:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5DNU0-2DMY6-QGT75-H4A7Y-FWIT1-U53H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**